附件4
交通运输名师讲师团送教上门培训项目申报表
申报单位（盖章）：                                                       填表日期：    年    月    日
	序号
	项目名称
	培训对象
	培训内容
	举办
时间
(月份)
	举办
期数
	每期
人数
	每期
天数
	培训
地点
	承办单位

	示例
	新疆交通运输系统依法行政培训班
	新疆交通运输厅系统各单位领导及法制机构工作人员
	宪法、行政诉讼法，依法行政相关要求，交通行业依法行政相关内容，贯彻落实十八届四中全会依法行政相关要求。
	9月
	1
	200
	2
	乌鲁木齐
	交通运输部管理干部学院
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